31.08.2022                  369

О зачислении в группы
продленного дня обучающихся
и назначении воспитателей
групп продленного дня

В соответствии с пунктом 7 Положения о группе продленного дня  учреждений образования, реализующих образовательные программы общего среднего образования, утвержденного Министерством образования Республики Беларусь 28.07.2011 № 201, и на основании заявлений законных представителей учащихся ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 группу продленного дня:
	№
п/п
	Ф.И.О. обучающегося
	класс

	1
	Акмелевский Артём Иванович
	1 класс

	2
	Анзельм Ник
	1 класс

	3
	Багенский Станислав Иванович
	1 класс

	4
	Воробьёв Михаил Андреевич
	1 класс

	5
	Змарзер Арсений Александрович
	1 класс

	6
	Кубрин Матвей Павлович
	1 класс

	7
	Лебедева Анастасия Павловна
	1 класс

	8
	Максимик Агата Станиславовна
	1 класс

	9
	Паршук Милана Александровна
	1 класс

	10
	Петрашевич Роман Артурович
	1 класс

	11
	Рябкова София Андреевна
	1 класс

	12
	Суденис Ангелина Евгеньевна
	1 класс

	13
	Тарасов Илья Петрович
	1 класс

	14
	Титов Платон Витальевич
	1 класс

	15
	Шейстак Михаил Владимирович
	1 класс

	16
	Жилук Никита Сергеевич
	1 класс

	17
	Славинская София Геннадьевна
	1 класс

	2. Зачислить в 1 группу продленного дня Волковского Станислава Юрьевича, обучающегося с ОПФР;
	3. Назначить воспитателем 1 группы продленного дня Августинович Гелену Зигмунтовну, учителя начальных классов;
4. Зачислить во 2 группу продленного дня:
	№
п/п
	Ф.И.О. обучающегося
	класс

	1
	Андрушкевич Максим Викторович
	2 класс

	2
	Белаш Ева Валерьевна
	2 класс

	3
	Василевский Глеб Вячеславович
	2 класс

	4
	Воропай Карина Дмитриевна
	2 класс

	5
	Гарацкевич Роберт Александрович
	2 класс

	6
	Гедрович Артем Вадимович
	2 класс

	7
	Красницкий Давид Сергеевич
	2 класс

	8
	Курбат Милана Михайловна
	2 класс

	9
	Куровская Рената Павловна
	2 класс

	10
	Романчук Захар Витальевич
	2 класс

	11
	Сабастынович Ульяна Сергеевна
	2 класс

	12
	Цецерская Агата Максимовна
	2 класс

	13
	Швайкова София Ивановна
	2 класс

	14
	Шершень Матвей Иванович
	2 класс

	15
	Ярмусик Тимур Иванович
	2 класс

	16
	Титова Милана Витальевна
	2 класс

	17
	Анзельм Лиза
	3 класс

	18
	Белестро Матвей Павлович
	3 класс

	19
	Глод Виктория Евгеньевна
	3 класс

	20
	Липский Александр Мечиславович
	3 класс

	21
	Рябкова Анастасия Андреевна
	3 класс

	22
	Хотян Дмитрий Сергеевич
	3 класс

	23
	Шведова Мария Павловна
	3 класс

	5. Зачислить во 2 группу продленного дня следующих обучающихся с ОПФР:
	Матвейчик Маргариту Иосифовну, 2 класс
	Теребей Мирослава Мирославовича, 2 класс
	6. Назначить воспитателем 2 группы продленного дня Цидик Надежду Петровну, учителя-дефектолога;
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Шандроху М.И.

Директор учреждения
[bookmark: _GoBack]образования		                                                     Н.И.Купраш